
@看点 @社会 @万象 @一日之最

星报微系列 微新闻 微生活 微天下

热点
@ 首部专题型国防白皮书发布，我国总兵力230万

陆军18个集团军番号公开
据新华社电 中国政府16日发布的

《中国武装力量的多样化运用》白皮书，首次

公布了陆军机动作战部队人数和集团军番

号，海军、空军人数和第二炮兵导弹别名。

陆军18个集团军番号公开

白皮书显示，中国陆军机动作战部队

包括18个集团军和部分独立合成作战师

（旅），现有85万人。白皮书披露，集团军

由师、旅编成，分别隶属于7个军区：沈阳

军区下辖第16、39、40集团军，北京军区

下辖第27、38、65集团军，兰州军区下辖

第21、47集团军，济南军区下辖第20、26、

54集团军，南京军区下辖第1、12、31集团

军，广州军区下辖第41、42集团军，成都军

区下辖第13、14集团军。

陆军集团军是集步兵、炮兵、装甲兵、工

程兵、防化兵、电子对抗兵、航空兵等诸多兵

种组成的战斗部队。总员额为230万的中

国军队，是当今世界上人数最多的军队。

公布二炮部队编成情况

白皮书首次公布了人民解放军陆军、

海军、空军和二炮部队编成情况。

白皮书说，海军现有23.5万人，下辖

北海、东海和南海3个舰队，舰队下辖舰

队航空兵、基地、支队、水警区、航空兵师

和陆战旅等部队。2012年 9月，第一艘

航空母舰“辽宁舰”交接入列。中国发展

航空母舰，对于建设强大海军和维护海上

安全具有深远意义。

白皮书说，空军现有39.8万人，下辖

沈阳、北京、兰州、济南、南京、广州、成都

7个军区空军和1个空降兵军。军区空军

下辖基地、航空兵师（旅）、地空导弹师

（旅）、雷达旅等。白皮书指出，第二炮兵

下辖导弹基地、训练基地、专业保障部队、

院校和科研机构等，目前装备东风系列弹

道导弹和长剑巡航导弹。

海军拓展远海训练

白皮书说，海军探索远海作战任务编

组训练模式，组织由新型驱护舰、远洋综

合补给舰和舰载直升机混合编成的远海

作战编队编组训练，深化复杂战场环境下

使命课题研练，突出远程预警及综合控

制、远海拦截、远程奔袭、大洋反潜、远洋

护航等重点内容训练。

152013年4月17日 星期三
编辑丁家发 | 组版方芳

校对夏君

村庄大量猪狗暴毙
连老鼠也未能幸免

4月15日，洛阳偃师市山化镇东

屯村突发猪、狗等家畜死亡的异常情

况。据初步统计，东屯村大约有238

头猪、89条狗死亡，就连老鼠也没能

幸免。村民们怀疑与附近化工厂排

放出来的奇怪气体有关。目前，事故

原因正在调查中。 星报综合

监狱服刑人员参与贩毒
辽宁铁岭监狱长被免职

记者昨日从辽宁省监狱管理局

获悉，铁岭监狱长已被免职。辽宁省

监狱管理局纪委监察处处长喻国强

接任铁岭监狱长。此前铁岭监狱服

刑人员被曝参与贩毒。 据《新京报》

村官率50人游新马泰
参与色情活动被停职

广东湛江市霞山区兴隆村党支

部书记黄康生带领50人到新马泰公

费旅游期间，参与色情及赌博活动。

湛江市霞山区官方16日通报称，当

事人黄康生被责令停职，如有违法违

纪行为，将依法严肃处理。据新华社

售楼小姐为提业绩
赴迪拜花6万丰臀失败

北京售楼小姐江蕙为提高业绩，

2年前，她不惜花了6万多元跑到迪

拜做了丰臀手术，实现了“前凸后翘”

的性感目标。不料回国后却后患无

穷，4月15日，她不得不来到医院取

出填充物、修复臀部。 中新网

最牛剃头师傅

用剃刀“清洁”眼睛

洗眼睛这个词很古老，因为真

的有洗眼睛这一门技艺，古代剃头

匠都会，洗眼睛历史悠久，就跟掏耳

朵一样。掰开上下眼皮，用剃刀在

眼球上来回刮过……在成都五福桥

东路的一个小公园里，53岁的刘德

元师傅在一个又一个人的脸上上演

“刀锋洗眼”。 成都商报

特大制售“地沟油”案
两主犯一审被判无期

浙江宁波市中院16日对经最高

法院指定管辖的全国特大、全环节生

产、销售“地沟油”系列犯罪案件进行

一审宣判，制售“地沟油”主犯柳立国、

卜庆锋被判无期徒刑。其他10多名

被告人也分别被判刑。 据新华社

妻子替夫上班4年半
相关领导被党内警告

陕西省子洲县近日曝出一起“替

夫任职4年半”事件，昨日，事件责任

人加建平被给予“留党察看两年和降

低岗位等级”处分，相关领导因失职、

渎职等行为，被给予“党内警告”和

“党内严重警告”处分。 据新华社

奖级

直选

全国中奖注数（注）

13

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13099期 中奖号码：0+7+8

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

5868

0

10555

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

135

0

203

全国投注总额 27241034元 本省投注总额 791376元
下期奖池：972658.90元

中国福利彩票3D玩法
第2013099期中奖号码：450

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
17936
51861

安徽中奖注数（注）
328

1021

每注金额（元）
1000
160

全国销售总额：56936026元，安徽销售总额：1390424元

彩票开奖台

本期有效投注总额：9304元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

1
12
174

每注奖金（元）

2000
100
10

各等奖奖金总额（元）

2000
1200
1740

全国投注总额 1714548元 本省投注总额 135412元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第13099期

中奖号码：08+11+15+18+22
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

15
2155
39449

每注奖金（元）

35675
50
5

本省中奖注数（注）
1

144
2940 全国联网电脑体育彩票“7星彩”

第13043期开奖公告
本期开奖结果：5 4 6 1 1 3 6

全国投注总额 16445128元 本省投注总额 683652元
下期奖池：25469382.72元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0
10
203
2697
36328
420863

每注奖金（元）
0

40527
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
9
111
1523
18309

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
133
8494

安徽中奖注数（注）

0
38

2120

每注金额（元）

0
2313
10

六省市投注总额：929926元 安徽投注总额:261886元
奖池奖金：377619元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
16
247
3092

133198
2120374
16010254

每注奖金（元）
5481602
46795
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
2
7

122
4780
71632
535122

全国投注总额：358568922元 本省投注总额：11516686元
奖池奖金：130914304元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2013043期 中奖号码：红色球号码

03、06、14、15、17、25蓝色球号码：16

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2013099期 中奖号码：04、06、07、09、14

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13099期

中奖号码：0+7+8+8+6“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013099期 中奖号码：05、06、14、16、24


