

### 首部专题型国防白皮书发布,我国总兵力230万

# 陆军18个集团军番号公开

据新华社电 中国政府16日发布的 《中国武装力量的多样化运用》白皮书,首次 公布了陆军机动作战部队人数和集团军番 号,海军、空军人数和第二炮兵导弹别名。

#### 陆军18个集团军番号公开

白皮书显示,中国陆军机动作战部队 包括18个集团军和部分独立合成作战师 (旅),现有85万人。白皮书披露,集团军 由师、旅编成,分别隶属于7个军区:沈阳 军区下辖第16、39、40集团军,北京军区 下辖第27、38、65集团军,兰州军区下辖 第21、47集团军,济南军区下辖第20、26、 54集团军,南京军区下辖第1、12、31集团 军,广州军区下辖第41、42集团军,成都军 区下辖第13、14集团军。

陆军集团军是集步兵、炮兵、装甲兵、工 程兵、防化兵、电子对抗兵、航空兵等诸多兵 种组成的战斗部队。总员额为230万的中 国军队,是当今世界上人数最多的军队。

#### 公布二炮部队编成情况

白皮书首次公布了人民解放军陆军、 海军、空军和二炮部队编成情况。

白皮书说,海军现有23.5万人,下辖 北海、东海和南海3个舰队,舰队下辖舰 队航空兵、基地、支队、水警区、航空兵师 和陆战旅等部队。2012年9月,第一艘 航空母舰"辽宁舰"交接入列。中国发展 航空母舰,对于建设强大海军和维护海上 安全具有深远意义。

白皮书说,空军现有39.8万人,下辖 沈阳、北京、兰州、济南、南京、广州、成都 7个军区空军和1个空降兵军。军区空军 下辖基地、航空兵师(旅)、地空导弹师 (旅)、雷达旅等。白皮书指出、第二炮兵

下辖导弹基地、训练基地、专业保障部队、 院校和科研机构等,目前装备东风系列弹 道导弹和长剑巡航导弹。

#### 海军拓展远海训练

白皮书说,海军探索远海作战任务编 组训练模式,组织由新型驱护舰、远洋综 合补给舰和舰载直升机混合编成的远海 作战编队编组训练,深化复杂战场环境下 使命课题研练,突出远程预警及综合控 制、远海拦截、远程奔袭、大洋反潜、远洋 护航等重点内容训练。

### (2) 看点

### 特大制售"地沟油"案 两主犯一审被判无期

浙江宁波市中院16日对经最高 法院指定管辖的全国特大、全环节生 产、销售"地沟油"系列犯罪案件进行 一审宣判,制售"地沟油"主犯柳立国、 卜庆锋被判无期徒刑。其他10多名 被告人也分别被判刑。 据新华社

### 妻子替夫上班4年半 相关领导被党内警告

陕西省子洲县近日曝出一起"替 夫任职4年半"事件,昨日,事件责任 人加建平被给予"留党察看两年和降 低岗位等级"处分,相关领导因失职、 渎职等行为,被给予"党内警告"和 "党内严重警告"处分。 据新华社

### (0)社会

#### 村庄大量猪狗暴毙 连老鼠也未能幸免

4月15日,洛阳偃师市山化镇东 屯村突发猪、狗等家畜死亡的异常情 况。据初步统计,东屯村大约有238 头猪、89条狗死亡,就连老鼠也没能 幸免。村民们怀疑与附近化工厂排 放出来的奇怪气体有关。目前,事故 原因正在调查中。 星报综合

### 监狱服刑人员参与贩毒 辽宁铁岭监狱长被免职

记者昨日从辽宁省监狱管理局 获悉,铁岭监狱长已被免职。辽宁省 监狱管理局纪委监察处处长喻国强 接任铁岭监狱长。此前铁岭监狱服 刑人员被曝参与贩毒。 据《新京报》

### (C) 万象

### 村官率50人游新马泰 参与色情活动被停职

广东湛江市霞山区兴隆村党支 部书记黄康生带领50人到新马泰公 费旅游期间,参与色情及赌博活动。 湛江市霞山区官方16日通报称,当 事人黄康生被责令停职,如有违法违 纪行为,将依法严肃处理。据新华社

### 售楼小姐为提业绩 赴迪拜花6万丰臀失败

北京售楼小姐江蕙为提高业绩。 2年前,她不惜花了6万多元跑到迪 拜做了丰臀手术,实现了"前凸后翘" 的性感目标。不料回国后却后患无 穷,4月15日,她不得不来到医院取 出填充物、修复臀部。 中新网

## ·日之最

### 最牛剃头师傅 用剃刀"清洁"眼睛



洗眼睛这个词很古老,因为真 的有洗眼睛这一门技艺,古代剃头 匠都会,洗眼睛历史悠久,就跟掏耳 朵一样。掰开上下眼皮,用剃刀在 眼球上来回刮过……在成都五福桥 东路的一个小公园里,53岁的刘德 元师傅在一个又一个人的脸上上演 "刀锋洗眼"。 成都商报

#### 彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票 22选5 开奖公告 第 13099 期 中奖号码:08+11+15+18+22

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	15	35675	1
二等奖	2155	50	144
三等奖	39449	5	2940

全国投注总额 1714548元 本省投注总额 135412元

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2013099期 中奖号码:05、06、14、16、24

奖级	中奖注数(注)	毎注奖金(元)	各等奖奖金总额(元)		
一等奖	1	2000	2000		
二等奖	12	100	1200		
三等奖	174	10	1740		
本期有效投注总额:9304元					

### 中国福利彩票"双色球"开奖公告 第2013043期 中奖号码:红色球号码 03、06、14、15、17、25蓝色球号码:16

奖级	全事增进(注)	每1奖金(元)	安徽省中约3数(注)		
一等奖	16	5481602	2		
二等奖	247	46795	7		
三等奖	3092	3000	122		
四等奖	133198	200	4780		
五等奖	2120374	10	71632		
六等奖	16010254	5	535122		
全国投注。	全国投注总额:358568922元 本省投注总额:11516686元				

奖池奖金:130914304元

### 中国福利彩票30玩法

第2013099期中奖号码:450				
奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	每注金额(元)	
单选	17936	328	1000	
组选六	51861	1021	160	
全国销售总额:56936026元,安徽销售总额:1390424元				

### 全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第13099期 中奖号码:0+7+8

NA ATT	A = 1.16.11.51. ( ).		-1
奖级	全国中奖汪数(汪)	毎汪奖金(元)	本省中奖注数(注)
直选	5868	1000	135
组选3	0	320	0
组选6	10555	160	203

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第13099期 中奖号码:0+7+8+8+6

	1 20 3 3		•
奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	每注奖金(元)
直选	13	0	100000

全国投注总额 27241034元 本省投注总额 791376元

中国福利彩票 15 选 5 玩法开奖公告 第 2013099期 中奖号码:04、06、07、09、14

3,20,0000, 12,3,0,000,000,000,000,000				
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
特别奖	0	0	0	
一等奖	133	38	2313	
二等奖	8494	2120	10	
六省市投注总额:929926元 安徽投注总额:261886元				

奖池奖金:377619元

全国联网电脑体育彩票"7星彩" 第13043期开奖公告 本期开奖结果:5461136

奖组	ን	全国中奖注数(注)	每注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等	奖	0	0	0
二等	奖	10	40527	0
三等	奖	203	1800	9
四等	奖	2697	300	111
五等	奖	36328	20	1523
六等	奖	420863	5	18309

全国投注总额 16445128元 本省投注总额 683652元 下期奖池:25469382.72元

市場星報

# 7岁星秋 做新闻背后的新闻



人物地



/ 懂生活

新闻热线: 2620110 广告热线: 2815807 订报热线: 7136993 微博: weibo.com/scxb 安徽财经网: www.ahcaijing.com